
ZARZĄDZENIE NR l./IX/2024
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia :12.. września 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1/VI/2011 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 4 stycznia 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gmimym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2023 r., poz.
2151), zarządza się, co następuje:

1. W Zarządzeniu Nr 1/VI/2011 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 4 stycznia
2011 roku w sprawie powołania Gminiiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Gminie Konstancin-Jeziorna 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwaną dalej
„Komisją, w niżej wymienionym składzie:

1. Monika Kasprzyk — Kierownik Wydziału Rozwoju, Polityki Gospodarczej i Komunikacji
Społecznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna,

2. Anna Ziółkowska — starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej
w Konstancinie-Jeziornie,

3. Celina Łuszczyńska — mieszkanka wsi Czernidła,

4. Alicja Kozłowska — inspektor Wydziału Finansowego Urzędu Miasta i Gminy Konstancin
-Jeziorna,

5. Jacek Deptuła — Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji w Konstancinie
-Jeziornie.

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RMI(”JFRZ

MichaŁ zw!ewski


